
Verordening tot 1e wijziging Algemene Verordening Ondergrondse 

Infrastructuren (AVOI Zeeuwse gemeenten) 

  

De raad van de gemeente Schouwen-Duiveland; 

  

gelezen het voorstel van college van burgemeester en wethouders van [datum en nummer]; 

  

Overwegende dat het wenselijk is gebleken dat er in de Algemene Verordening Ondergrondse Infra- 

structuren (AVOI Zeeuwse gemeenten) een artikel wordt opgenomen op basis waarvan tegen grond- 

roerders kan worden opgetreden wanneer zij zich niet hebben gehouden aan de vergunningvoorschriften; 

  

gelet op artikel 149 Gemeentewet; 

  

besluit vast te stellen: 

  

de Verordening tot 1e wijziging van de Algemene verordening Ondergrondse Infrastructuren (AVOI 

Zeeuwse gemeenten): 

  

  

  
  

Artikel I Wijziging Verordening 

De Algemene verordening Ondergrondse Infrastructuren (AVOI Zeeuwse gemeenten) wordt als volgt 

gewijzigd: 

Er wordt een nieuw artikel 19a aan de Algemeen Verordening Ondergrondse Infrastructuren toegevoegd 

dat luidt als volgt: 

  

“Artikel 19a Strafbepaling 

Overtreding van de bij of krachtens deze verordening gegeven voorschriften en beperkingen wordt 

gestraft met hechtenis van ten hoogste twee maanden of een geldboete van de tweede categorie en 

kan bovendien worden gestraft met openbaarmaking van de rechterlijke uitspraak.” 

  

Artikel II Inwerkingtreding 

Deze verordening treedt in werking met ingang van de dag na die van bekendmaking. 

  

Artikel III Citeertitel 

Deze verordening wordt aangehaald als “Verordening tot 1e wijziging van de Algemene verordening 

Ondergrondse Infrastructuren (AVOI Zeeuwse gemeenten)”. 

  

  

T. van Oostenbrugge, J.Chr. van der Hoek, 

  

  

  

griffier, voorzitter. 

Vastgesteld door de raad van de gemeente Schouwen-Duiveland in zijn openbare vergadering van 29 

oktober 2020. 

Nr. 299259 

GEMEENTEBLAD 16 november 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Schouwen-Duiveland 

Gemeenteblad 2020 nr. 299259 16 november 2020 1 


